CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

NERI ANDRADE PEREIRA JÚNIOR
(Autor)

Vereador - SD

Art. 1°.....

Parágrafo Único: O novo modelo de pictograma a ser usado nas placas de identificação
citadas neste projeto será o modelo 60+ como exemplo em anexo.

Protocolado em:

EmA - 1/2017 25/08/2017 09:33

SIRLEI BIASOLI

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

29/Agosto/2017

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Caxias do Sul, 23 de Agosto de 2017; 142° anos de Colonização e 127° anos de Emancipação
Política.

ADITIVA

PROCESSO Nº 54/2017 - PROJETO DE LEI nº PL 37/2017

EMENDA nº EmA - 1/2017

A presente  Emenda tem a finalidade de
acrescentar Parágrafo Único ao Art. 1° do
Projeto de Lei n° 37/2017 contido no processo
54/2017.

A1242.18.2017

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
27/06/2018 - 13:44:21  Página   1   de 1